
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Soru: "Tedarikçi Kaydı" elektronik ortamda yapılabilir mi? 

Cevap: Evet. www.dmo.gov.tr adresinde yer alan "Üyelik" menüsünden 

tedarikçi ön kaydınızı yapabilirsiniz. e-İmzanız var ise sonrasında 

sözleşmenizi de uzaktan imzalayabilirsiniz. 

 

Soru: Sözleşme imzalamadan önce "Tedarikçi Kaydı" yapabilir miyim? 

Cevap: Evet. Süreçlerinizi hızlandırmak için sözleşme öncesi kaydınızı 

yaptırmanızı öneririz. 

 

Soru: DMO ile sözleşme imzaladım yine de "Tedarikçi Kaydı" yapmam 

gerekiyor mu? 

Cevap: Evet, ilerleyen süreçlerde işlemlerinizin daha hızlı yapılabilmesi 

için kaydınızı yapmanız gerekmektedir. 

 

Soru: "Tedarikçi Kaydı" için gerekli bilgiler nelerdir? 

Cevap: e-İmzanız varsa ya da e-devlet şifrenizi biliyorsanız kaydınızı 

birkaç dakika içinde tamamlayabilirsiniz. 

 

Soru: Tedarikçi kaydımı yaptıktan sonra ne yapmalıyım? 

Cevap: web sitemizde yer alan ‘’Giriş’’ kısmından tedarikçi girişi yaparak 

firmanızın sayfasına ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Soru: Sözleşmemi nasıl imzalayabilirim? 

Cevap: Genel Müdürlüğümüz merkez ve taşra birimlerinin herhangi 

birinde imzalayabilirsiniz. Ayrıca e-imzanız var ise uzaktan da sözleşmenizi 

imzalayabilirsiniz. 

 

Soru: Sözleşme imzalamak ne kadar sürüyor? 

Cevap: Sözleşmeniz matbu bir doküman olduğu için birkaç dakikada 

sözleşmenizi imzalayabilirsiniz. 

 

Soru: Sözleşme imzalamak için gerekli belgeler nelerdir? 

Cevap: Firmanızın imza sirküsü ve yetki belgesi olması sözleşme 

imzalanması için yeterlidir. 

 

Soru: "Sözleşme Başvurusu" nasıl yapılır? 

Cevap: Tedarikçi kaydınızı yapmanızın ardından hesabınıza giriş yapıp 

"Sözleşme Başvuruları" ekranlarından ilerlemelisiniz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Soru: Kumaş talebimi istediğim miktarda yapabilir miyim? 

Cevap: Kumaş talebinizi sözleşme sırasında verdiğiniz taahhüt ve buna 

göre ihracat izni alacağınız ürünlerin üretimi için hesaplanacak miktar 

kadar yapabileceksiniz. 

 

Soru: Kumaşı DMO'dan mı alacağız? 

Cevap: Hayır, DMO sözleşmede verdiğiniz taahhüt ve buna karşılık 

yapılacak ihracata konu ürünlerin üretimi için gerekli kumaşın alınması ile 

ilgili izni verecektir. 

 

Soru: Birden fazla ürün için talepte bulunabilir miyim? 

 

Cevap: Evet, sözleşme kapsamında ürettiğiniz her bir ürün için talepte 

bulunabilirsiniz. 

 

Soru: Kumaş talebini nasıl yapabilirim? 

Cevap: Öncelikle tedarikçi kaydınızı yaparak hesabınıza giriş yapmanız 

gerekmektedir. Ardından ‘’Kumaş Talepleri" menüsünden talebinizi 

oluşturabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Soru: Ürünlerim hazır, deponuza mı sevk edilecek, siz mi alacaksınız? 

Cevap: Sözleşme gereği uygun araç olması koşulu ile DMO ürünlerinizi 

alabilir ancak kumaş talebi ve ihracat izni gibi işlemlerinizin hızlı olabilmesi 

için kendiniz de DMO yetkililerinin belirlediği bir lokasyona ürünlerinizi 

sevk edebilirsiniz. 

 

Soru: Ürünlerim hazır olduğunda sevkiyat bildirimini nasıl yaparım? 

Cevap: Öncelikle tedarikçi kaydınızı yaparak hesabınıza giriş yapmanız 

gerekmektedir. Ardından "Sevkiyat Bildirimleri" menüsünden işlemleri 

gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Soru: İhracat iznini DMO mu verecek? 

Cevap: Hayır, DMO mevzuat gereği bu konuda yetkili Türkiye İlaç ve Tıbbi 

Cihaz Kurumu (TİTCK) ’na gerekli izin verilmesi için bildirimde bulunacaktır. 

Ancak öncesinde TİTCK’ya kaydınızı yaptırmanız işlemlerinizi 

hızlandıracaktır. 

 

Soru: İhracat başvurumu nasıl yapacağım? 

Cevap: Öncelikle tedarikçi kaydınızı yaparak hesabınıza giriş yapmanız 

gerekmektedir. Ardından "İhracat Başvurusu" menüsünden talebinizi 

gerçekleştirebilirsiniz. 

 

Soru: İstediğim kadar ihracat izni başvurusunda bulunabilir miyim? 

Cevap: Hayır, DMO' teslim ettiğiniz miktar kadar izin başvurusunda 

bulunabilirsiniz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


